AMVIP/S

turbo




MOTORE
AMP/S"TURBO.



MORINI FRANCO
MOTORI s.a

Parti di ricambio motore

ANNO
PUBBLICAZIONE
1979

| -
Fig.| Matriccls lQuant. Denominazione ngi Matricola Quant.IDenominaziom
; 85 10.1006 1 Albero primario cambio z 10-15-18-20
| i | e s pesmen g weead veskoe: (%6 BEL L L 0 Bh
— 10.0001 1 Albero motore completo 1* serie (ras. 32 mm.) : $ansea)
: : 86 10.1041 1 Albero secondario cambio [incastro ad asola)
g ﬂgggf 1 ggfl::?:[gog.[l)l:i'fottato‘ asse ® 20x315 con gabbia precedente versione ?;B.igszs}:c, cambio (inc. a ¢) so.Et. dal 10.1041 (vedi pure
- ig.
9 230107 1 Pistone completo « TURBO » ¢ 39 87 18.0009 1 Ingranaggio 1* vel. sul secondario z 33
— 230108 1 Pistone completo « TURBO » magg. (2.4.6.8/10) 88 11.5006 1 Boccola per ingranaggio
10 26.1003 1 1° segmento a L @ 39 89 18.1009 1 Ingranaggio 2* vel. sul secondario z 29
— 26,1004 1 1° segmento a L maggiorato 2.4.6.8/10) 90 181010 1 Ingranaggio 3 vel. sul secondario z 26
10/A 26.1005 1 2° segmentox2 grano interno @ 39 91 18.1011 1 Ingranaggio 4° vel. sul secondario z 24
— 22.113026 1 2° segmentox 2 grano int. magg. (2.4.6.8/10) 92 104003 2 Anello seeger albero secondd. 2 ei S'ije!j ’
i1 26.8001 1 Spinotto 93 10.5001 1 Anello seeger albero second. 4* vel. @ 15x
12 10.4001 2 Anellino ferma spinotto 94 184005 1 Innesto scorrevole 1° e 2° vel. @ colletto 28 mm.
14 13.3014 1 pado fissaggio pignone motore precedente versione Innesto scorrevole 13 e 22 vel. @ colletto 25 mm
16 12.7005 1 Chiavetta per volano magnete sostituto dal 18.4005 (vedi fig. 105)
per 95 18.4006 1 Innesto scorrevole 3* e 4° vel. @ colletto 28 mm.
17 133002 1 pado fissaggio volano magnete precedente versione Innesto scorrevole 32 e 4a vel. @ colletto 25 mm
18 12,6001 1 Cuscinetto lato volano magnete 17 x40x 12 sostituto dal 18.4008 (vedi fig. 105)
19 12,6002 1 Cuscinetto lato pignone motore 15x35x 11 96 254040 2 Rondella rasamento cambio @ 13
20 10,6001 1 Apello di tenuta lato volano 17x35x8 97 254005 2 Rondella rasamento cambio @ 15
21 10.6002 1 Anpello di tenuta lato pignone 15x30x7 98 12,6002 2 Cuscinetto cambio 15x 35x 11
22 26,5004 1 Semicarter lato frizione 100 11.5503 2 Boccola albero cambio
23 26,5005 1 Semicarter lato volano magnete 101 106003 1 Anello di tenuta uscita cambio 15x24 x7
24 16.7001 2 Grano riferimento carter 102 23.2520 1 Pignone rinvio z 13 (incastro ad asola)
gg ;lg,:g;g } Guarniz;onef carter 15 ?gfgg; —- E'ig:;one rinvio z 13 1* serie (incastro a cono)
- Coperchio frizione 5 1 Dado pignone rinvio
27 164014 1 Guzrnizione coperchio frizione 105 15.4001 2 Forchetta spostamarce per colletto @ 28 )
28  12.4002 1 Coperchio lato volano precedente versione FOR. spostamar. per col. © 25 sost. dal 15.4001 (v. fig.
29 13.4003 1 Coperchietto spia Iﬁterale 106 107503 1 el
30 16.4007 1 Guarnizione coperchietto spia E : N oy
31 204731 2 Vite fissaggio coperchietto spia M4 x 10 107 10.7504 1 Asta fissa di guida forchfl 1* e 2 vel. @ 7 mm.
A3 108 13.3004 1 Dado fissaggio asta fissa
32 122002 1 Cilindro sport « Turbo » 109 254017 1 Rondella gro er dad
33 16.4001 1 Guarnizione base cilindro " UBRR. ey REE A0
34 275002 1 Testa sport « Turbo » GRUPPO SELETTORE
35 16.4004 1 Guarnizione cilindro-testa 110 26.0002 1 Gruppo selettore completo
36 23.5001 4 Prigioniero fissaggio cilindro testa 111 101008 1 Alberino comando cambio con nascello
37 13,1001 4 Dado per prigioniero 113  20.1008 1 Molla ritorno nasello automatico
38 254001 4 Rondella per dado 114 127010 1 Coprimolla
39 120016 1 Carburatore UA 19/S con filtro F& 115 10.4008 1 Anello elastico per coprimolla
40 25.1002 1 Raccordo carburatore Sport per UA 19/8 116 25.4026 3 Rondella rasamento @ 12
41 16.4011 1 Guarrizione raccordo carburatore Sport 117 25.4009 3 Rondella rasamento @ 10
42 29.4088 2 Vite fissaggio raccordo carburatore TE M6x20 118 10.5006 1 Seeger per albero @ 12
43 254017 2 Rondella per vite 119 15.4002 1 Forcella sposta camma
44 27.3003 1 Tappo alimentazione olio Molla premi forcella spostacamma
45 294132 1 Vite scarico olio 121  25.4010 1 Rondella premi forcella
3? ;gggg? } Saarrllizioire pler vite scarico olio 15% 133333 1 Anello di tenuta a]b’erlo coEn. carlmgo 12x22x7
: ite livello olio 1 10. 1 Albero a camma preselett. (compl. di pernetti)
:g ;g;‘?gg ; gua"}riéiuh?i% per vite livello olio 134 gg;ggg ? ;?metto per albero a camma prgselettore
i ite x 20 125 . era segna passo
50 291165 5 Vite TC M6 x 25 126 20.1010 1 Molla per sfera segna passo
51 29.1167 3 Vite TC M6 x 30 127 11.8001 1 Busta per sfera segnapasso
Sg 23.1123 i gite TC M6 x35 128 231004 1 Perno arreséo molla nasello automatico
5 29.11 ite TC M6 x40 129 19.1004 1 Leva comando cambio
54 291171 2 Vite TC M6 x50 130 29.4115 1 Bulloncino per leva comando cambio
55 29.1174 1 Vite TC M6 x 65
GRUPPO MESSA IN MOTO
GRUPPO ERIZIONE 131  10.1010 1 Albero messa in moto
o £y 132 18.1012 1 Ingranaggio messa in moto z 23
— 27.0018 1 Trasmissione primaria con camp. nuda z 13/60 133 18.4010 1 Innesto scorrevole messa in moto
60 10.4002 1 Anello seeger per campana frizione 134 20011 1 Molla per innesto scorrevole
81 135005 3 Disco frizione in sugherite (spessore mm. 3) 135 20.1012 1 Molla messa in moto
62 13.5002 2 D_ISCO frizione in acciaio 136 13.5014 1 Dischetto per molla messa in moto
63 13.5004 1 Disco portamolle frizione (per n. 8 molle) 137 105002 1 Anello seeger per albero messa in moto & 18
64 20.1006 8 Molla frizione = 138 29.1167 1 Vite ancoraggio molla m/m
65 26.8002 8 Scodellino portamolle frizione 139 29.6005 1 Vite di arresto innesto scorrevole
66 12,7001 1 GCappellotto terminale frizione 140 16.4009 1 Guarnizione per vite di arresto innesto
67 29.6004 1 Vite registro frizione 141 107003 1 Anello paraolio per albero m/m
68 13.3003 1 Dado per vite registro 142 19.1005 1 Leva messa in moto
69 27.1001 1 Tamburino frizione 143  29.4115 1 Bulloncino per leva m/m
70 12.7006 1 Chiavetta tamburino 144 29.4007 1 Rondella di rasamento @ 16x 08
71 13.1002 1 Dado fissaggio tamburino
72 254002 1 Rondella per dado tamburino GRUPPO ACCENSIONE e VARIE
73 26.8005 1 Sfera per tamburino (serie) 145 29.0002 1 Volano magnete (escl. bobina AT est.) ASL 111
74 254003 1 Rasamento sfere tamburino 147 29.6015 3 Vite fissaggio statore volano
75 254005 2 Rasamento per ingranaggio frizione @ 15 151 23.7001 1 Pipetta candela
76 26.8003 1 Spingidisco 152 12,7075 1 Qandela_Edﬂ 1
77 107502 1 Asta frizione 153 23.7015 2 Plp_etta in gomma per collggamento bobina
78 26.8004 1 Sfera per asta frizione 155 16,2002 1 Ghiera Sport per tubo scarico & 30
79 19.0002 1 Leva comando frizione completa 156 16.4012 1 Guarnl?.inne sca_ric:q "
80 29.6003 1 Vite per la leva comando frizione 157 16.3001 1 Gommino pasafilo inferiore
81 10.7002 1 Anello paraclio per leva frizione 158 16.3002 1 Gommino per cavo candela
82 20.1002 1 Molla ritorno leva comando frizione — 3.0007 1 Serie guarnizioni completa
83 26.8031 1 Squadretto porta registro — 00004 1 Serie anelli di tenuta
— 29.1160 1 Vite fissaggio squadretto 6x 15 RIDUZIONE MOTORI SPORT A TiIRISMO
GRUPPO CAMBIO pazgwlés‘;h:zoﬂ 1d '“F?;igz}dialc::';Sr/.sﬂ?f}g?fc? nat Jcarb, SHA 14-12
84 12.0029 1 Cambio completo a 4 velocita — 12.0053 1 Carburatore SHA 14-12 rag.-1659

4MP/S



